
3 рік навчання 
ВК 3.2 Інфекційна імунологія 

 

1п 

1.  Ярощук Владислав Олександрович 22031 95-б 

2.  Федяєва Вікторія Сергіївна  22025 95-б  

3.  Божик Владислав Валентинович  22001 96-а 

4.  Головкіна Вікторія Сергіївна  22004 96-а 

5.  Голузова Ірина Олександрівна  22005 96-а 

6.  Лутченко Поліна Володимирівна 22012 96-а 

7.  Мельник Єлизавета Миколаївна 22016 96-а 

8.  Мильнікова Аліна Юріївна  22017 96-а 

9.  Скрипник Оксана Анатоліївна  22023 96-а 

10.  Собко Олеся Дмитрівна  22024 96-а 

11.  Шекера Максим Юрійович 22030 96-а 

 

ВК 3.3 Економіка охорони здоров’я. Маркетинг медичних послуг 

 

2п 

1.  Запорощук Вероніка Андріївна  22006 95-а 

2.  Козяр Анна Сергіївна  22008 95-а 

3.  Гавенко Яна Дмитрівна 22003 95-б 

4.  Іваненко Денис Миколайович  22007 95-б 

5.  Малюта Марія Михайлівна 22014 95-б 

6.  Лошак Єлизавета Сергіївна  22015 95-б 

7.  Паламарчук Софія Володимирівна  22019 95-б 

8.  Самайчук Вікторія Миколаївна 22021 95-б 

9.  Сидоренко Ангеліна Ростиславівна 22022 95-б 

10.  Шатайло Марина Олександрівна  22029 95-б 

11.  Божик Владислав Валентинович  22001 96-а 

12.  Головкіна Вікторія Сергіївна  22004 96-а 

13.  Голузова Ірина Олександрівна  22005 96-а 

14.  Лутченко Поліна Володимирівна 22012 96-а 

15.  Мельник Єлизавета Миколаївна 22016 96-а 

16.  Мильнікова Аліна Юріївна  22017 96-а 

17.  Скрипник Оксана Анатоліївна  22023 96-а 

18.  Собко Олеся Дмитрівна  22024 96-а 

19.  Шекера Максим Юрійович 22030 96-а 

 

ВК 3.4 Основи фармакокінетики та фармакодинаміки лікарських засобів 

 

3п 

1.  Верещагін Іван Віталійович 22002 95-а 

2.  Запорощук Вероніка Андріївна  22006 95-а 

3.  Козяр Анна Сергіївна  22008 95-а 

4.  Лашкевич Вікторія Миколаївна 22010 95-а 

5.  Лопаткін Владислав Вікторович 22011 95-а 

6.  Олійніченко Радміла Русланівна 22018 95-а 



7.  Ростикус Зоряна Василівна  22020 95-а 

8.  Хабаза Лілія Сергіївна 22026 95-а 

9.  Цикулова Неля Андріівна 22027 95-а 

10.  Шамрай Марія Ігорівна  22028 95-а 

11.  Мазур Олександра Олександрівна  22013 95-а  

 

4п 

1.  Гавенко Яна Дмитрівна 22003 95-б 

2.  Іваненко Денис Миколайович  22007 95-б 

3.  Малюта Марія Михайлівна 22014 95-б 

4.  Лошак Єлизавета Сергіївна  22015 95-б 

5.  Паламарчук Софія Володимирівна  22019 95-б 

6.  Самайчук Вікторія Миколаївна 22021 95-б 

7.  Сидоренко Ангеліна Ростиславівна 22022 95-б 

8.  Шатайло Марина Олександрівна  22029 95-б 

9.  Федяєва Вікторія Сергіївна  22025 95-б  

10.  Ярощук Владислав Олександрович 22031 95-б 

 

ВК 3.5 Медична психологія 

 

5п 

1.  Верещагін Іван Віталійович 22002 95-а 

2.  Запорощук Вероніка Андріївна  22006 95-а 

3.  Козяр Анна Сергіївна  22008 95-а 

4.  Лашкевич Вікторія Миколаївна 22010 95-а 

5.  Лопаткін Владислав Вікторович 22011 95-а 

6.  Олійніченко Радміла Русланівна 22018 95-а 

7.  Ростикус Зоряна Василівна  22020 95-а 

8.  Хабаза Лілія Сергіївна 22026 95-а 

9.  Цикулова Неля Андріівна 22027 95-а 

10.  Шамрай Марія Ігорівна  22028 95-а 

11.  Мазур Олександра Олександрівна  22013 95-а  

12.  Гавенко Яна Дмитрівна 22003 95-б 

13.  Іваненко Денис Миколайович  22007 95-б 

14.  Малюта Марія Михайлівна 22014 95-б 

15.  Лошак Єлизавета Сергіївна  22015 95-б 

 

6п 

1.  Паламарчук Софія Володимирівна  22019 95-б 

2.  Самайчук Вікторія Миколаївна 22021 95-б 

3.  Сидоренко Ангеліна Ростиславівна 22022 95-б 

4.  Шатайло Марина Олександрівна  22029 95-б 

5.  Федяєва Вікторія Сергіївна  22025 95-б  

6.  Ярощук Владислав Олександрович 22031 95-б 

7.  Божик Владислав Валентинович  22001 96-а 

8.  Головкіна Вікторія Сергіївна  22004 96-а 

9.  Голузова Ірина Олександрівна  22005 96-а 

10.  Лутченко Поліна Володимирівна 22012 96-а 



11.  Мельник Єлизавета Миколаївна 22016 96-а 

12.  Мильнікова Аліна Юріївна  22017 96-а 

13.  Скрипник Оксана Анатоліївна  22023 96-а 

14.  Собко Олеся Дмитрівна  22024 96-а 

15.  Шекера Максим Юрійович 22030 96-а 

 

 

ВК 3.7 Психогігієна та актуальні проблеми університетської гігієни 

 

7п 

1.  Верещагін Іван Віталійович 22002 95-а 

2.  Лашкевич Вікторія Миколаївна 22010 95-а 

3.  Лопаткін Владислав Вікторович 22011 95-а 

4.  Олійніченко Радміла Русланівна 22018 95-а 

5.  Ростикус Зоряна Василівна  22020 95-а 

6.  Хабаза Лілія Сергіївна 22026 95-а 

7.  Цикулова Неля Андріівна 22027 95-а 

8.  Шамрай Марія Ігорівна  22028 95-а 

9.  Мазур Олександра Олександрівна  22013 95-а  

 


